
UAB BALTGINA

Įmonės kodas: 147337228
PVM kodas: LT473372219
Adresas: K. Naruševičiaus g. 105, Molainiai, LT-37175 Panevėžio r.
Tel.: +37045429044, +37045429045
El. paštas: baltgina@baltgina.lt
Svetainė: https://www.baltgina.lt/

Įranga medžiotojams-
aukščiausios kokybės
produktai iš Landig+Lava
GmbH

Numeris LANDIG
Būklė: Naujas
Tiekimas: Užsakoma prekė

Įranga medžiotojams: aukščiausios kokybės produktai iš
Landig+Lava GmbH
Ieškote aukščiausios kokybės įrangos?  Turite klausimų dėl sumedžiotos mėsos paruošimo?

Susipažinkite su įranga medžiotojams atsisiųsdami katalogą PDF formatu ir užsisakykite per UAB
"Baltgina".  Garantuojame mažiausias prekių kainas su pristatymu!

[NUORODA Į PDF KATALOGĄ ANGLŲ KALBA]

UAB "Baltgina" oficialus „Landig+Lava GmbH“ atstovas Lietuvoje!

https://www.baltgina.lt/index.php?route=product/product/download&file=keEBAPhMdzpbn5J4N3opoEx7dyIUlFYE&show_pdf=1

